
Spitalul: Sanatoriul de Pneumoftiziologie Geoagiu 
Nr. inreg./ Data: 

MACHETA RAPORT A CONSUMULUI DE MEDICAMENTE IUNIE 2023 

Programe nationale de 
sanatate finantate din 
FNUASS 

Alte medicamente finantate din FNUASS 

Total consum medicamente finantate din FNUASS 

Programe nationale de 
PlB-Programul national de prevenire, 
supraveghere si control al tuberculozei sanatate publica finantate l'rogramu1 national ae vaccmaret vaccmare 

din bugetul MS 
antigripala a personalului medical 

Total consum medicamente finantate din bugetul MS 

TOT AL CONSUM MEDICAMENTE 

Raspundem de realitatea si exactitatea datelor mai sus mentionate, 

Manager interimar 
JR.SUCIU ANCUTA ELENA 

Valoare 

20.425,64 

20.425,64 

10178,69 

0,00 

10.178,69 

30.604,33 

Intocmit, 
Farm.Ju.Ia Radu 


